UNIVERSIDADE DE BRASiLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 015/2000

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA E PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ouvido
o referido órgão Colegiado, em sua 334'reunião, realizada em 07/04/2000, e tendo em
vista o constante do despacho do DEG de 11/02/2000,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a professora LAURA REGINA M. DA FONSECA
L. DUARTE (SER) da função de membro titular junto à Câmara de Ensino de Graduação
(CEG), como representante do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data.

2) Designar a professora CLÁUDIA ANDREOLI GALVÃO (GEA) para
exercer a função de membro titular junto à Câmara de Ensino de Graduação (CEG), como
representante do Instituto de Ciências Humanas, a partir desta data.

Brasília, 11 de abril de 2000.

» LAVRO MORHY
1 	Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/DEG/GEA/SERIACS/SCA.